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Resueltas las reclamaciones contra la resolución del Tribunal de fecha 29 de marzo 
de 2019, se hacen públicas las calificaciones definitivas de la fase de méritos y las 
calificaciones finales ordenadas por orden de puntuación. 

 

CALIFICACIONES DEFINITIVAS FASE DE MÉRITOS: 

 

APELLIDOS Y NOMBRE CURSOS EXP IDIOMAS 
OTROS 

MERITOS 

OTRAS 

TIT 
TOTAL 

ALONSO GUERRA, AIDA MARIA 2 2,153 0,2 0 2 6,353 

CABRERA PEÑATE, RAQUEL DEL PINO 0,954 0 0 0 0 0,954 

CODESAL CODESAL, PATRICIA 2 2,423 0,2 0 0,6 5,223 

GORDILLO RIVERO, GEMA 1,16 0 0,2 0 0 1,36 

HENRIQUEZ SARMIENTO, CORINA VICTORIA 0,84 0,547 0,2 0 1,2 2,787 

HERNANDEZ QUINTANA, GEMA ROSA 1,03 3,294 0 0 1,6 5,924 

LEZCANO HERRERA, VANESA DEL CARMEN 0,508 2,424 0 0 0 2,932 

MACHIN ALEMAN, TANAUSU 2 5 0 0 2 9 

MARRERO MEDINA, DAVINIA 2 5 0,35 0 1,6 8,95 

MONTERO ALVAREZ, BEATRIZ 2 2,964 0,45 0,15 1,6 7,164 

MONTESDEOCA LIRIA, ITAHISA 1,8 0,522 0,25 0 0,6 3,172 

PERERA MENDOZA, MONICA RAQUEL 0,772 2,188 0 0 0,6 3,56 

PEREZ GARCIA, SARA 2 0 0 0 0 2 

PEREZ GONZALEZ, NEREIDA MARIA 2 0,875 0 0 0,9 3,775 

PEREZ PEREZ, BELINDA 2 1,221 0,2 0 0,3 3,721 

PEREZ RODRIGUEZ, PEDRO FRANCISCO 1,816 3,221 0 0 0 5,037 

RODRIGUEZ RAMIREZ, JESSICA 0,74 0,182 0 0 0 0,922 

RUBIO ESCAÑO, RAQUEL 0,48 0,505 0 0 0 0,985 

SANTANA MARTIN, TANIA 2 1,949 0 0 0 3,949 

SAZ ALMAZAN, LAURA 0,204 3,026 0,2 0 2 5,43 

TEJERA MUJICA, NAZARET 2 0,563 0 0 0,6 3,163 
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CALIFICACIONES FINALES: 

Orden Apellidos y Nombre 
Total 

Oposición 

Total 

Concurso 
TOTAL 

1.  SANTANA MARTIN, TANIA 17,08 3,949 21,029 
2.  MACHIN ALEMAN, TANAUSU 12,02 9 21,02 
3.  MARRERO MEDINA, DAVINIA 11,54 8,95 20,49 
4.  SAZ ALMAZAN, LAURA 14,38 5,43 19,81 
5.  HERNANDEZ QUINTANA, GEMA ROSA 12,24 5,924 18,164 
6.  ALONSO GUERRA, AIDA MARIA 11,66 6,353 18,013 
7.  TEJERA MUJICA, NAZARET 14,62 3,163 17,783 
8.  MONTERO ALVAREZ, BEATRIZ 10,12 7,164 17,284 
9.  CODESAL CODESAL, PATRICIA 11,36 5,223 16,583 
10.  PERERA MENDOZA, MONICA RAQUEL 12,7 3,56 16,26 
11.  MONTESDEOCA LIRIA, ITAHISA 12,84 3,172 16,012 
12.  PEREZ RODRIGUEZ, PEDRO FRANCISCO 10,6 5,037 15,637 
13.  PEREZ GONZALEZ, NEREIDA MARIA 11,76 3,775 15,535 
14.  LEZCANO HERRERA, VANESA DEL CARMEN 12,36 2,932 15,292 
15.  CABRERA PEÑATE, RAQUEL DEL PINO 13,88 0,954 14,834 
16.  HENRIQUEZ SARMIENTO, CORINA VICTORIA 11,98 2,787 14,767 
17.  RODRIGUEZ RAMIREZ, JESSICA 13,58 0,922 14,502 
18.  PEREZ PEREZ, BELINDA 10,76 3,721 14,481 
19.  RUBIO ESCAÑO, RAQUEL 11,82 0,985 12,805 
20.  PEREZ GARCIA, SARA 10,28 2 12,28 
21.  GORDILLO RIVERO, GEMA 10,58 1,36 11,94 

 

 

Asimismo, de conformidad con los arts. 3 y 5 del Reglamento de Listas de Reserva (B.O.P. 
nº 146 de 16-11-2009), los/as aspirantes serán integrados/as en la correspondiente Lista de 
Reserva de Educador/a, por el orden de puntuación obtenida.  

 

Contra la presente Resolución se podrá interponer RECURSO DE ALZADA ante el Consejo 
de Gobierno Insular, de conformidad con los arts. 121 y 122 de la Ley 39/2015, de 1 de 
octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas, en el 
plazo de UN MES a contar desde el día siguiente a su publicación. 

 

Las Palmas de Gran Canaria, a fecha de la firma electrónica. 
 
 

EL SECRETARIO DEL TRIBUNAL 
Pablo Fernández Ruiz 
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